2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định

cư dự án đầu tư xây dựng công trình đường cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ

giai đoạn 1, qua xã An Khánh, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2015 của Bộ

Trưởng Bộ Tài chính về việc hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết

toán kinh phí tổ chức thực hiện thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đông Tháp;

Xét Công văn số 1123/TTPTQĐ-HCTH ngày 23 tháng 11 năm 2020 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp;

Tờ trình số 1037/TTr.PTCKH ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch Huyện về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư dự án đầu tư xây dựng công trình đường cao tốc Mỹ Thuận

- Cần Thơ giai đoạn 1, qua xã An Khánh, huyện Châu Thành, Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư dự án đầu tư xây dựng công trình đường cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ

giai đoạn 1, qua xã An Khánh, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như

sau:

1. Giá trị dự toán: 5.081.816.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, không trăm tám

mươi mốt triệu, tám trăm mười sáu ngàn đồng); tương ứng tỷ lệ 2,99% tổng kinh

phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư.

 2. Nguồn kinh phí: từ chủ đầu tư dự án.

 3. Trong quá trình thực hiện dự án, nếu có điều chỉnh, bổ sung tổng kinh

phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư trong cùng hạng mục thì kinh phí tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư phần điều chỉnh, bổ sung được xác

định theo tỷ lệ 2,99% phê duyệt tại khoản 1 Điều này.

 Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đồng Tháp có trách nhiệm sử dụng và quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đồng Tháp, Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện, Trưởng

phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-KT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T16:06:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T16:06:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T16:06:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!